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1. (a)

2

Discuss and analyse the statutory provisions of Section 24 of the CGST Act,

2017 relating to compulsory registration under GST. (6)

@) Discuss and provide reasoning whether the following services are chargeable

to GST or exempt, with reference to relevant provisions :

(i) Ms. Deepika is a homeopathic doctor, she charges Rs. 1000 as

consultation fee.

(ii) X provides service of farm labourer in relation to cultivation of plants.

(iii) Residcnt welfare association of Park Street, Jabalpur, charges Rs.

8,000 per month per member for March 2025. The amount so collected

is utilised by the association for providing different facilities in housing

complex (e.g., security, cleaning, lighting etc.)

(rv) X & Co. is a firm of advocates registered in Chennai. It provides legal

services to Y & Co., a firm of advocates, registered in Mumbai. Amount

charged by X & Co. for December 2024 is Rs. 24,00,000.

(v) Transport of passengers by air service provided by Indigo Airlines

from Sikkim to Mumbai.

(vi) Interest paid on delayed payment ofcredit card bill: Rs. 2000.

(r2)

OR
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(a)

3

Write a short note on the following :

(i) GST Council

(ii) GST Network (6)

(b) Ramesh Ltd is operating in Haryana only. In the financial year 2024-25, the

company made the following types of supplies :

Inward supply of Goods Amount (R&)

a) Taxable goods 5,50,000

b) Exempted Goods 4,50,000

c) Goods urder revene charge 12,00,000

Outward supply ofGoodr Amount (R&)

a) Non-Taxablo Goods 1,30,000

b) Exempted goods and service 2,70,000

c) Taxable goods and services 11,60,000

d) Goods under reverse charge 3,40,000

You are required to answer the following :

(i) What is the value of aggregate tumover as per section 22( I ) of CGST

Act 2017.

(ii) Is Ramesh Ltd. liable for regiitration under GST.

P.T.O.
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(iii) If Ramesh Ltd. is operating in Special Category State of Tripura, how

your answer in part II differs.

(iv) Why the enhanced threshold limit of Rs. 40 Lakhs is not available to

Ramesh Ltd. e+4+4+2=12)

2. (a) Explain with reason whether the following would be constituted as supply or

not (3+2+2+2:9)

(i) The sister of Mr. Dhawan is studying, architecture in Australia and is

mainly. dependent on Mr. Dhawan. At the time of the construction of

his residential house in Manali, Mr. Dhawan used the services of his

sister without any consideratron.

(ii) Shreya has supplied 7000 units oftaxable goods to Vinay, her pure

agent, lor the purpose of sale in the name of Shreya.

(iii) Prakash and family paid Rs. 12, 000 room tariff per day for their stay

in a hotel in Uttrakhand.

(iv) Ms. Arya lets out a plot of land situated in Maharashtra on an annual

lease of Rs. 10,00,000 for commercial purposes.

(b) Explain the provisions regarding the deterrnination of the Value of Supply for

the foltowing ' (9)

(i) Online Money Gaming
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(ii) Booking of Air Tickets

(iii) Supply between Distinct or Related persons (other than through an

agent)

OR

(a) AniMax Group imparts certificate courses in the area of animation. The

institute is based in Delhi. The fees for the course offered is Rs. 1,70,000

per student. The course is subsidized by the following : (9)

Particulars Amount per stud€nt

Subsidy from Delhi Gort. t0,000

Subsidy from Cine Association, Mumbai 15,000

Subsidy from Russo tnstitute of Hollywood 8000

Subsidy from UK Govt. 17,000

The benefits of all the subsidies is passed on to the students, so that AniMax

charges Rs. 1,20,000 plus GST per student.

Find out :

(i) Value oftaxable supply as per section l5 along with explanation of
relevant provisions.

(ii) GST payable if rate is l8%.

P.T.O.
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(iii) Amount receivable from the students.

@) Briefly explain the relevance of determining 'Place of Supply' under GST.

Determine the Place of Supply and the Nature of Supply under the following

cases, along with relevant provisions : (l+8=9)

(i) Mr. X of Kolkata purchased online tickets for Aquatica water park in

Mumbai.

(ii) Z Ltd registered in Tamil Nadu conducts training of employees of C

Ltd., which is a registered company in Rajasthan. The training was

conducted in Delhi.

(iii) Amar, registered person in Ahmedabad, provides renovation services

for the Ritika's house in Surat. Ritika, unregistered person, lives in

Delhi.

(iv) A caterer provides catering services at the premises of a customer in

Nagpur, Maharashtra. The caterer is registered in Hyderabad,

Telangana.

(a) ABC Enterprises, a registered taxpayer under GST Act, is engaged in the

distribution of electric kettles. ABC Enterprises has incurred the following

expenses during the tax period. The details of GST paid is given below :

(i) GST paid on purchase of packaging material for packing kettles:

Rs. 1,20,000

3
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(ii) GST on Rent.paid for the storage warehouse: Rs. 9,000

(iii) GST paid on purchase of office stationery: Rs. 5,000

(iv) GST paid at the rate of 5%o on hiring a vehicle for transportarion of

goods: Rs. 20,000

(v) GST paid on purchase of air tickets for business travel: Rs. 15,000

(vi) GST paid on catering services tbr employee meetings: Rs. 25,000

(vii) GST paid on consultancy from Chartered Accountant: Rs. 10,000

(viii) GST paid on membership fees for a recreational club: Rs. 8,000

(ix) Purchase of air conditioner (AC) for office for Rs. 25,000 (GST rate:

12%). GST paid on purchase of AC amounted to Rs.3,000. The

depreciation of AC was claimed on Rs. 28,000.

(x) CST paid on life insurance (non-statutory) olemployees: Rs. 25,000

Discuss the eligibility oIABC Enterprises to claim Input Tax Credit (ITC)

for each expense. Also give reasoning why ABC Enterprises can or

cannot avail lnput Tax Credit under CST Act for each expense mentioned

above. ( l0)

(b) List total 8 goods and/or services which come under Reverse Charge

Mechanism. (8)

P.T.O.
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OR

(a) Rishi Company Limited retails in medical equipment. It.has tumover of Rs.

45,00,000 in the current financial year and had turnover ofRs. 60,00,000

in previous financial year. Rishi Co. Ltd. is a registered taxpayer under

the GST Act. It has entered into the following transactions during the tax

period:

(i) Availed legal consultancy services from XYZ Law Firm: Rs. 50,000

(GST rate: l8%). XYZ Law Firm is registered under GST.

(ii) Procured security guard services from Secure Guard Pvt. Ltd.: Rs.

30,000 (GST rate: 5%o). Secure Guard Pvt. Ltd. is registered under

GST.

(iO An lntra-state service of Rent a cab is availed for carrying passengers

by Rishi Company Limited from Mahesh (a registered individual under

GST). Mahesh charged 2.570 CGST and 2.5Yo SGST on such service.

Also, the cost of fuel was included in the amount of service and Mahesh

did not avail ITC.

(iv) Rishi Co Ltd. availed service of taking residential dwellings on rent

of Rs. 60,000 per month from Mr. Prakash. Rishi Co. Ltd. used

this residential building for residential purpose of CEO of Rishi

Co. Ltd.
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(v) Rishi Co. Ltd availed a sponsorship services from a college of University

of Delhi.

Discuss the whether the above transactions will come under Forward

Charge Mechanism or Reverse Charge Mechanism (RCM) from the

perspective of Rishi Co. Ltd. Also, give valid reasoning for your answer in

each transaction. (10)

(b) Ananaya, a registered supplier, furnishes the following details pertaining to

the month of February 2025.

Particulars Amount (Rs,)

Inter -State Purchase of Raw material 15,00,000

Intra -State Purchase of Raw Material 20,00,000

Inter- State Sales of Finished goods 12,00,000

Intra-Stale Sales of Finished goods 25,00,000

The rate ofGST is l2Yo for both raw material and finished goods.

Compute the GST under different heads i.e. CGST, SGST AND IGST

payable by the supplier Ananaya for the month of February 2025. (8)

4. (a) Explain the provisions related to GSTR 9 and GSTR 9A and QRMP. (9)

(b) Explain the taxability ofthe following specified services when provided thro,gh

an E- Commerce Operator (ECO) : (6)

9

P.T.O.
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(i) Restaurant Services

(ii) Accommodation Services

(c) Differentiate between composite and mixed supply with the help of suitable

examples. (3)

OR

(a) Write short notes on : (e)

(i) Credit and Debit Note

(ii) Bill of Supply

(iii) GSrR-4

(c) Briefly explain the provisions of section 14 of the CGST Act. regarding

the determination of time of supply in case of a change in the rate of

tax. (3)

5. (a) Determine the Assessable value from the following details :

(b) Explain the provisions regarding the Electronic Cash Ledger and the

Electronic Credit Ledger. (6)



S.No. Particulsra Amount (Rr.)

1 Value of the goods impofied 10,00,000

2
Charges for engineering and desigr
work

3,00,000

J Buying commission 4,00,000

4 Cost of freight (air) 2,00,000

5 Cost of insurance 3,00,000

6 Lending charges 1 U5 000

3685 l1

(6)

(b) Write a short note on the following :

(i) Indian Custom Waters

(ii) CountervailingDuty (6)

(c) M/s Rohan Co. is a registered dealer in goods making lntra-state supplies

within the state of Madhya Pradesh, has reported an aggregate turnover of

Rs. 124 lakhs in the preceding financial year,2023-24.

(i) Determine whether the Company will be eligible for Composition Levy

in 2024-25 in Madhya Pradesh.

(ii) What will be the tax paid under composition scheme if M/s Rohan

registered in Madhya Pradesh having tumover in state of Rs. 140 Lakhs

for the current financial year 2024-25 (taxable supply is 80 Lakh and

exempt supply is 60 Lakh)

(a) is a retailer

(b) is a manufacturer

P.T.O.
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(iii) State with reasons, whether the Company will be eligible for

Composition Levy in 2024-25, if the Company is making intra-state

supplies within the :

(a) Union Territory of Jammu and Kashmir

(b) State of Assam

(c) State ofArunachal Pradesh (1+2+3:6)

OR

(a) Ruhi Ltd has imported a machine from England. It has given the following

particulars :

S.No. Particulars

I Price of machine 6,000 UK Pounds

2 Freight paid(air) 1.500 UK Pounds

3 Design and development chatges paid in UK 400 UK Pornds

4 Commission payable by exporter @3o/o of picn of rnachine, in Indian Rupees

5 Landing charges 30,000

6
Dare of bill of entry (15/03/2025)
Rare of BCD l2o%, Exchange rate (CBIC) f 95 Per UK Pormd

7
Dale of arrival of aircraft (10/03/2025)
Rate of BCD 1 0%. Exchange rate (CBIC) f, 96 Per IJK Pound

8 Insurance charges have been actually paid but details are not available

9 IGST leviable rmder section 3(7) of the Customs Tariff Act, 1975 is 126/o

10 Social Welfare Cess 10olo
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You are required to calculate assessable value and duty payable by Ruhi

Ltd. Ignore GST Compensation cess. (8)

(b) Write short notes on :

(i) Basic Custom Duty

(ii) Social Welfare Surcharge (4)

(c) Determine the time of supply of service and applicable rate of GST in the

following cases assuming that rate of GST changes from 28%o to l8%o w.e.f.

June 1,2024: (Give reasons)

S.
No.

Dat€ of supply
of Services

Date of
Invoice

Date of rcceipt
of payment

I 28t05/2024 28t05t2021 25t07 t2024

1 2al05/2024 $)^t612024 2610512024

tol0612024 28^\512024 25116/2024

4 t0/0612024 09/0612024 28105/2024

5 24t0512024 2010612024 31ltu2024

6 2410512024 28t05t2024 2510612024 (6)

(a) ffi + iEd irM t'$-+-€r t t-ft-d +ffi sfrfrc{, 2ou d qRI 24 +
ffio' crc'Iri qr qst *{ ffiwr dfrqr (o)

(e) nffi-*. crq$n A r<{ i d dfrs *{ a-S Afrc ft q1 ffitu6 W ffi

I

ge
!

* snh-q i qr crR l:

P.T.O.
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(i) ES AFrnr qe. +sfrqtu:nffi l, t vnni Ea * sq t rcoo r;qt *ff *r

(ii) x d* d +ft + mtr t +d rs-qr * tsr v-drr 6r<r tr

(ii| c'd <lu, v<-agr erlR*e Hq{ silRsrFTnt zozs + fds ffi rr€Rr 8,000

rc+ cfr qr6 gm e-* *r wa 6 ri rRr w scfu soRs${d{r wor ftr
+ Cfu{ SM rerq q"fr * frs frqr umr t (it, gar, <mr{, rlrrsr Er.ren

iilE)

(iv) lEr G 6ffi H + trt'-t s*dt d qq' q'{ *r qE Bq{ t Tfr'ia ffi
d c6 c''$ srg ls 6ffi 6} qr{i +sr( ya6 cr& *r ai.rr 20zl * fu vw

vE ffi am * rrf rtBr r. za,oo,ooo Br

(v) frfu{ t iil{ (fi *ri sqrdrt( Erir v-qr< * :r{ s-er{ +qr ERr qffi qT qfur<r

(vi) iBc q,r€ R-d + ffit yram qt Eqr ur* qi qr"rq 2ooo {qt (rz)

qT

(a) ffikr w ffiq tqff frfrs

(i) frqr8 ctue

(ii)ffiH (o)

(e) tls ftff|c +n ERcMr t qrc 6( € *r ft-€q at zozt-zs t, cH t ffifuc
ron 6 illftl d:
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rredsrn-ovffi .,P1rlsqtfi)

!) o-r*rq erqH 5.50.000

b) ETd Ulq STCI{ +-50.000

c) HqrS&Brddd{rcla 1:.00.00(l

emeftvrrovqfif ffirrsTnq)

a) rrgrqTi o-{*rq- t.30.000

b) pzurwYmnvk€-o 2-70_000

c) rtdq eicrq rfu€-dl I t-60.0ff)

d) Mqrd&orarfueren :1.{0.000

orq-d ffift+r rEr iiR *<r *rn:

(i) mSsFA sfrfrs{ 2017 * uro az(r) * rgm a-d r+*{r n 1r wr il

(ii) @r *vr frRas frqna d; qs6 q-fi-6-iq i frs t-f,-{zrfr il

(iii) qE ti$ frfr& E$r + Ris *ff rq i qrq 6{ T6r *, i} rIr.I II } imY6I

3E{ +t tua l?

(iv) rlu Rfrts 

I 
.o u* ooa d .-.a s{ fin d'* 

i::_ a+z_12\

(q') unor sFa qq dBs fr wr ffiRqt 6] st$ * w { rlFtr lIITrlI ztt ;rff:

(s+z+z+z=e)

(i) S aq< d ar-* mQftar d grtrtan d c6r{ 6{ € t *{ ge *v t S

:r+q w ffr{r *r rcr& t 3{c+ ilqr6q q< d ffvt * tqq, "} trq{ + GqT

ffi cfrq-d * :rcfr qr< * tsr* qr sqfr{r B,'ar

2.

P.T,O-

I

I
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(iD *cr + uvi ga c+. ft-{q d *cr + qrq w frfi + Btrc * q-t q}rq sqfr

fr zooo EorEd ar1ffi * *r

(iii) !-6M rk cFsR + vfl{r€s t s-m, *.6 I 6rA + fds yfrFt rrps6 lct 6r

uqrt ft'{qT gtrqrr

(i") !fr srct * wnq { tuc vo Tg-s q} srFk6 B?rit + frs ro,oo,ooo wt

+ crFq, v) w frnv w fr<rr

(u) ffifra + frs uqfi * 1a * M{ur + cft I cmr+ d qrer *frq:

(c)

(i) iia-dnq {S ttur

(") lqlt frr-& fr Etur

(iii) irnr-irnrr q t.fra qffi + fr ar$ (vftc * rrar t <&)

(o.) v{*w gc s{iffi + +{ + {ERr+c *S c<nr tr qa qrqr ffi I kc tr
r6rfu *S * ff{ cR ErE lror0o w} *r ctd dt ffiftr ua qm t inrs

*, (c)

ztT
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ft-fisr sfrErrrRr

trdsr6n€{rffi 10,000

61n66qqr,trsi€sffi 15,000

F-S{*qcafuottrg-stsRrd 8000

qbsr6Tr€sffi 17,000

qlftffifrfi qt atq ffifq] o] Pq qnr *, s{Rs c{+ff yfr BFr t,2o,ooo w} qr

ffi *<r tr

ffit

(i) qm Io * q<n wt tra ur1ffi al rlg st{ yrffie' yriurql fr qrerr

(iDzGE{re%tA?qffir

(iii) Bri t ym d* <r-& rrftr

(€) ffi * ur 'ffi 6r erFr' ffid cl+ d qrffiro-dr + cR d d&c t {r{r{tr
ffikr crca) + nw aqffi qr er+ st( il$ d rFF ffit d&q, qM A

yrffo ynurr {ff{+: (r+e=e)

11 dvortr * fr vm i Tc{ t q-nrE6r sr.r crd + frs dTdrfi Eo-c ettr

(ii) nfi-d-{'S + c-fi-r( +s Rfr?s rrwqmi l-dgd Enqfr fr frfr2s * o'{qrftil *r

rRrqsr flrafud q'cfr *r qr eElerur ffi + ardlfud ftqr zrqr qrr

P.T.O.
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3.

l8

(iii) urr<nre i q-fi-rt qk sm, qn t fikor i qt * fts:r++6{q W v-er<

q'c<r *r fiFror, sflcfrEil qk, Fffi t rrfr *r

(iv) vo *en nr.rg{, cERrq } q-+' qre-*' + cF€{ n <nqm W mr< qnn lr

+crt +.irql", +frrm t v-ffi *r

(a) vfffr ffid, ffi sEfrcq $ rua trfrgt ocaar, tdfta +t:tr + fflur +

FFrr Ein tr v0-fr rffio t *t rsEr * *rn Frqfak< G-{ frs *r 1rr<m ftv

rts ffvf& qr ft-<wr *i ftqr lrqr i:

(i) ER-I[ +cR + fts n*frnr qnff d <te qt !r<rr fr'q rqr frg{rA: r,2o,o0o

dct

(ii) ltsRq +{H + frS ynm frV W fr-{S w ffi: e,ooo wA

(iii) 6rdaq r&r{t fr <t-e .R llrili ftqr rrqr fry(&: o0oo \q+

(iv) n'a * qfr{6{ + fts qr6{ fr'{q vt A+ q{ s% 6 q{ + ynn ftqt rm frq(A:

20,oo0 \qt

(v) qr+qrfufi srdr d fts E-cr{ ft:{.''c 6 et-e q-< vrr<rr fr'cr rElI frq(ra: rs,ooo

rct

(vi) 6,ffi H A ftq rqEqr;r tsrsl c( !n-dl{ frqr zrqr frg(&: 2s,ooo {qt

(vii) qrt€ s-6,rdtc * qoqri qt gm,rcr rcr fry{r&: ro,ooo lqt
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(viiD Tiliqr 6s + frS T{Fktr {6 rR 36,qr rrqr frKr&: s,ooo {qt

(ix) rnrdilc * Rs s{r dft'{r (cfr) dqte zs,ooo tca (ffi rr: l2%), !fi
d rnt{ Tr !6rqr rcr fr,RrA s,ooo wt qrr cfr * 1a-rn i qqr 28,ooo

wt q{ ftqr rqrr

(x) c{qRd * fi-fi +qr (ft-ffifu{') qr g6rcr rrqr ffi: 2s,ooo {q}

rAa, qc * frs ErSc eR +Bc (i{r*eff) qr zrsr 6"4 + frc vfrfr \'crrcri.s

6 w{dr qt qd dFqqr c6 .t ird Afrs fr qtrfr vr<cr{}d sct sfri y+6' qc

+ Rs ffi flDftfi + cta E{ge tffi +Ec qr arq e} B6r rFrirr * qr c&

Yor nqar tr (ro)

(q) Ea 8 Eqfr *rrqr tsld m {S q-{rd * ft{€ qrd ++h-tr + ff6 s{rfr

tr (e)

zn

(c,) zfr ffi frRls frfr'{r 3T+l+ } q<o R-fi qrfr il qrqkr q{ t scor r{ihq{

45,oo,o0o dc+ t qt{ ffi F-fl q{ t Er+r rffi< oopo,ooo tqt qrr ?& 6qfi

frff)s ffi s&nq{ + erc w vfi-gr ocerdr *r gs+ 6'{ 3a.qfu * +{q frqfrfua

R{ frs *:

(t) XYZ in ci{ t 6r{ft q{rtlt t-<tS yrR d: 50,000 dq} (ffi Er: B%)l

xYZ d u,* frre8 * rr< v$-ga lr

P.T.O

3685
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(ii) Mr rlr€ rr+c frfrts t leflr ?n€ fu n< d: 30,000 wt (ffi at:

s%)r Mt qr€ lrtt{ frRts ffi * rrt r-fi-5t *r

(iii) aR 6rrfr frfrte ERr *$ (frctrf 6 mr r-frgi-r qk) t qfrir- s] A vr+

+ frs tc s +{ d 1+' E{-+c t* qr erq gorar orat *r

(vi) ER 6ffi frfras i fr rtm Q oo,ooo tc+ fr ru fr{q c{ qrqrfrq srqr€

A+ d +{ r5r irrr y6r.ln uR 6ffi ftfras + Et qrsrfra r++ fi gq+{ ?fr

ffi Rfrk + fri* + ilr-crfiq s?s * frq frqrr

(v) aR od frRas + ffi ffisrdq * vo oi*q + r+s-{ tsr* 6r drq

S6IIIII

{qt frfrsfr qrsqir<ffi{ERffifrR}s + EF-dqtsHsrdidfi-w
qr ft*d qr$ ++F-m (RCM) + t'r'ta srsir qrv A, r-+6 Rq { sci unr *
frs fu i-d rfr thqr (ro)

(e) rrar, r* r-ffyr Brr$-6-d, u'rst zozs + {e+ + q-ft-d ffifud E-crrr eqr

q-rff *r

frEwr rftr6scti
o-dqroalemsn-<q-dq- 16.00,000

o-dqrd+13iil{q{-(rdq. 20.00.000

frmcla6t3iilMrTdq- t2.00,0(n

iqrqqoloid-rMiTdq- 25.00.0{x)
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4.

2l

od qrd gt{ fuR cr€ ffi + frs ffi d Er 12% *t s-rst 2o2s + cA+ *
fts fiTffi Bri-rlr arl ?q Afrq ricl qfr +ffi, tt.ffi stt qriffi *
va ffi d rrur+ dfrqr (a)

(c') ffiirn c *{ ffiirr cs qk qsnsqt * ffid ynar* d qrqr

dhsr (c)

(e) {-<ffi d+ct (ftm) * qrqq t rrr d il* cr& ffikd fffu t<rd *
ffi +{Tdr d qrsr dRq. (o)

11iwtr W

(ii) srsr{ N

(T) svgffi s{rdoif d rEe t q.ru *{ frftr sr$ + flq a-il{ dfrsr (s)

qT

(6) ftqRtud qt ffi< tqff frfrq: (c)

(i) dBc *{ tRe +c

(ii) irqd 6r G-d

(iii) frqr&sm-a

(c) ffftc, +{r +wt d{ Mft-+' *'Bc i-trr A sR n yrqqr+ d qrsr

d&qr (e)

P.T.O.
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(u) ur d q{ + qR{d{ fr ffi + ffi * <m + ffiwr + tda + trffi sefiq{

6 qnr rn + yrsqnl d dec I qrst ffwl (s)

5. (o.) ffifre ffi * qr c).c Ts ffqk dRq:

(E) ffikc cr frR Eqot ftRlq:

(i) qr{ c *n gm wa

(iD 6r#Gtl {m, (o)

('r) M tE{ ffi qea B?sI rrsq * ftf{ fi|d{-Irffic ilt$ 6.A <fi aro w rffrt
frdi t, frrt} ffi ffic qt zozs-za i tzn nnr wt 6I Ed ulilcr E-S frcI
tr

11 MRc dfrs fr wr offi qq vtn t zoza-zs il oqlfrsrt *& * fts cre

*rtr

(ii) oQffrffiS{ +(rd fri-{r 5( 36IqI vrwnqRffitmra *?ut trffi
t ul< qrS. ffic c{ zo24-2s * Rs trq I tlo ms w} qr qrilqr t"(dl

* (c't trc ffi eo are i sk qr ar& ffi eo are l)

S.No. Particulers Amount (Rs.)

I Value of the goods imported r0,0q000

2
Charges for engineering rnd desigt
wort

3,00,000

3 Buying commission 4,00,000

4 Cost of freight (aiO 2,00,000

5 Cost of insurance 3.00.000

6 Landing charges 1,05,000
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(r) so. qar ff*ar t
(r) ffrtar t

1ii1 cror aBr rtrr+ fr qqr qffi 2024 -zo l ollfrr{ ffi * Re vl" *fi, qE

urr* FqRkr * tm rtt-rq vrqffi t'l r* l:
(a) i? {rfuc G{ w[ il]r Esft

(r) wtr rw
(q) qtqvo *n rq (r+e+r=o)

(c') d frfrLs i Erfrc * w qikt qrqd d ir rs+ ffq66-d Rs{q Qs t:

ilrfr ft-{rul

I qrftr 61 frtqd <,ooo q& qnis

2 erf, 6-dr$ - 6cfl,5r,soo $ qrss

B-qTEq sin ft-o'ts {om rrqr frqr Urrdq t q} +oo $ vr*rg

4 ffid-o. ERr qqn-{ o1 otra or :z qrfrq sqt q tq 6fr{q

5 dBrgo -aqooo

6 ft -d sif D q-fl 61 ft fu ) t 5 t 03 t 2ozs)

7 ff*$ ol rt rzx, frftcu E{ @frvffie rs ufr Shqirc

8 ftqr{ A sflqu-{ frt ftfu ) r orolzoz s)

9 **6 a'i (t ropz", Aftqq er <*ds{rf$E so cft Sb c|irs

l0 &n gr+ erwe i lrmn fuqr mr t, f,fr-c ft-flq sq-rx1 rd t

flcd ffi Rfre E{r tq q'r ak eqt m vr+-a-r q"c<r *mr ffi affi wo<

d rcrcrqrfr dfrsr (e)

qI

P.T.O.
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(€) frq qr ffiR ftqFrd ftkq:

(D nR6 t* g6

(ii) qHrffifi o-erq sDqn (a)

(rr) ffikc crrfr t t-sr fr w$ qr qqq slr ffi fr aq <t ffdRt dtus xra

w{+ Es fr ffi d s( I E{, zozt l zsyot rs% * vrft t: (anw eo()

F-q1l
+qroftcff
.lnfidftFI

ft-dd
nr&s

$mqmR
affilS€

I 2At05/2024 28t05t2024 25t07t2024

28t05t2024 09/0a202.4 2610512024

3 toto6t2024 2at05l2024 25/06t2024

.l 10/$$/2024 09/06/2024 2AO5/2024

5 24tO-\t2024 20t06t2024 31/12t2024

6 24/O5/2024 2A/0512024 25kt6t2t)24

coLt{'

(o)

*

(10000)

Nl

\9.,-z
vD


